
ZARZĄDZENIE NR 51/ FN /2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 grudnia 2018r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.

2077 z późn. zm.1) Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/485/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego

zarządzenia;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,
2245, 2354 i 2500.


